PAGE
2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от  01.08.2011 г                                                                                                   № 31-р
станица Новорождественская

Об утверждении Плана мероприятий по реализации решений межведомственного совещания по проблемам взаимодействия органов прокуратуры и органов местного самоуправления Краснодарского края
В целях выполнения Плана мероприятий по реализации решений межведомственного совещания по проблемам взаимодействия органов прокуратуры и органов местного самоуправления Краснодарского края от        19 мая 2011 года, утвержденного 08 июля 2011 года первым заместителем главы администрации (губернатора) Краснодарского края Д.Х.Хатуовым, и на основании письма первого заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края Д.Х.Хатуова от 08 июля 2011 года № 02-330/11-06 «О плане мероприятий»,:
1. Утвердить План мероприятий по реализации решений межведомственного совещания по проблемам взаимодействия органов прокуратуры и органов местного самоуправления Краснодарского края (далее - План) (прилагается).

2. Заместителю главы администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района  О.Н.Боршевич обеспечить исполнение Плана.

3.Начальнику  общего отдела администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района И.В.Новиковой представлять ежеквартально, не позднее 05 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, в управление правового обеспечения и муниципальной службы администрации муниципального образования Тихорецкий район информацию о выполнении мероприятий плана с учетом поселения Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района О.Н.Боршевич.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                              А.Н.Жидков